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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Tedarikçi (Supplier)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı -
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 30/09/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları Yoktur.
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Şirket faaliyetlerine olumlu katkı yapacaktır.

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 13.06.2024 tarihinde toplanmış ve halihazırda açıklanmasının ertelenmesine karar vermiş olduğu aşağıda yer alan içsel bilgi içeren karar metni 
açıklama yükümlülüğü doğması nedeniyle kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.
1- Şirketimizin üretimini ve geliştirmesini devam ettirmekte olduğu G-Charge Elektrikli Araç Şarj İstasyonlarının hem yazılım hem de donanım açısından geliştirilmesi ve yerlilik ve 
millilik oranının arttırılmasına yönelik olarak yurtiçi ve yurtdışı elektrikli araç şarj istasyonu projelerinde kullanılmak üzere Teknopark'ta yerleşik bir teknoloji yazılım firması ile 
birlikte Şarj İstasyonlarının işletme ve operasyonel anlamda ihtiyaç duyduğu tüm yazılımların geliştirilmesi ve Fikri Mülkiyet dahil tüm hakları ve kaynak kodları ile birlikte 
şirketimize teslim edilmesine yönelik olarak 700.000.000,00 TL (YediYüzMilyonTürkLirası) tutarlı anlaşma imzalanmasına, işbu anlaşma kapsamında ödeme tarihleri ve vadeler 
hususunda süreci yürütmeye yönelik olarak Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Erkan İZGİ'ye yetki verilmesine,
2- İlk maddede yer alan bilginin Ar-Ge süreci kapsamında olması ve bu nedenle gizliliğe haiz içsel bilgi niteliğinde olmasından dolayı, açıklanmasının 2024 2. Dönem Mali 
Tabloların Açıklanacağı güne kadar ertelenmiş bilgi niteliğinde Kamuyu Aydınlatma Platformuna bildirim yapılmasının ertelenmesine,
Katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
İşbu satın alma kararının, Ar-Ge sürecini doğrudan ilgilendirmesi ve yüksek gizlilik derecesine haiz olması, karar alındığı tarihte tedarikçi firma ile nihai bedel hususlarında 
anlaşılmış olmasına rağmen, geliştirme faaliyetlerinin devam ediyor olması, geliştirme sürecinin başarısına göre ödeme tarihlerinin ve vadelerinin belirleneceği, geliştirme 
faaliyetlerinin başarısı durumuna göre ödeme koşullarında anlaşma hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Erkan İZGİ'ye verildiği, konu hakkında sözleşme imzalandığı tarihte 
kamuya açıklama yapılması Şirketimizin meşru çıkarlarını zedeleyebileceği ve ödeme koşullarında yapılacak görüşmeleri zorlaştırabileceği değerlendirildiğinden, özel durum 
açıklamasının ertelenmesi kararı alınmıştır.
Sürecin geldiği aşama dolayısıyla konu hakkında kamuya açıklamanın ertelenmesini gerektiren hususlar ortadan kalktığı için açıklama yapılmasına karar verilmiştir. 
Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur,

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


